
 

新年のご挨拶 

 

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

旧年中は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年も引き続き、ご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

本年度の干支は、「乙巳（きのと・み）」です。 

「乙」は困難があっても紆余曲折しながら進むことや、しなやかに伸びる草木

を表しています。「巳」は蛇のイメージから「再生と変化」を意味します。 

脱皮し強く成長する蛇は、その生命力から「不老長寿」を象徴する動物、 

または神の使いとして信仰されてきました。 

本年度は巳年のごとく前進あるのみです。 

 

本年もよろしくお願い申し上げます。 

  

 
 

2025 年 1 月元旦 

 

 

有限会社シンクタンク 

代表取締役社長 舟崎智芳 

 

 


